Veranstalter: Radclub ASVO Vélkermarkt
Datum: Sonntag, 31. Mai 2015

GP Siudkarnten

Ergebnisliste: U15

Distanz 48,8 km
Schnitt 34,7 km/h

Pl. Nr Name

1. 304 BEVC Jan

2. 343 LUSCHIN Christoph
3. 364 VACEK Mathias

4. 318 ZNIDAR Maj

5. 324 JERETINA Marko
6. 317 SRANC Andrej

7. 310 COLNAR Aljaz

8. 342 KOMAZ Enzo

9. 307 RAVBAR Jan

10. 322 ZALAR Gasper

11. 315 WAFLER Tim

12, 321 KABAS Maximilian
13. 334 KLASNIC Enej

14. 371 GABER Vandur

15. 335 POLANEC Gasper
16. 319 PAJEK Benjamin
17. 336 LJUBEK Aljaz

18. 323 CUK Tjaz

19. 368 ORNIK Tomas

20. 344 STEINWIDDER Marc
21. 365 PERSAK Vid

22, 327 CADEZ Matevz

23. 345 KLAMMSTEINER Felix
24. 340 ZAUCHNER Lucas
25. 339 WALCH Luca

26. 313 PISKULE Ziga

27. 303 ASIC Simon

28. 325 KOGOVSEK Kancijan
29. 372 BEDEK Drejc

30. 333 MURSEC Miha

31. 316 RIEGLER Nikolas
32. 370 STRIMSEK Miha
33. 341 HOLLEGGER Thomas
34. 320 SLAPNICAR Vid
35. 328 BASELJ Jasa

Nicht in der Wertung:

311 GLIVAR Gal

314 SCHMIDBAUER Maximilian
329 DRASLER Anze

331 PRAPOTNIK CURIC Vid
366 DIVIAK Aljaz

367 CEBEK Rok

369 MOKIC Tino

Anzahl der Starter: 42
Ausgeschiedene Fahrer: 7
Nicht am Start: 12

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 31.05.2015 14:17

UCI-Code

SLO20010404
AUT20010302
CZE20020612
SL020010516
SL020010907
SLO20011225
5L020020216
AUT20011221
SLO20010501
SLO20010728
AUT20020128
AUT20010802
S5L020021024
S5L020020528
SL020010226
SLO20010402
SL020011108
SL020010426
SLO20020112
AUT20010417
SLO20010105
SLO20010821
AUT20010713
AUT20020129
AUT20010822
SL020021213
SL020010930
SL020011220
SL020020608
SL020020325
AUT20010915
5L020020926
AUT20020505
SLO20010811
SL020020614

SL020020501
AUT20011223
51020020628
SL020020804
SL020010801
S5L020020423
S5L020020607

Mannschaft

Adria Mobil - Slowenien
ARBO Rapso Knittelfeld
Fany Gastroservis

KK Grega Bole Bled
Radenska AS

KK Grega Bole Bled
Adria Mobil - Slowenien
ARBO Rapso Knittelfeld
Adria Mobil - Slowenien
Radenska AS

RLM Wien

ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

Perutnina Ptuj

Tanin Svenica

Perutnina Ptuj

KK Grega Bole Bled

Perutnina Ptuj

Radenska AS

Kolesarski klub TBP Lenart
ARBO Rapso Knittelfeld
Kolesarski klub TBP Lenart
Radenska AS

OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Adria Mobil - Slowenien

Adria Mobil - Slowenien
Radenska AS

Tanin Sevnica

Perutnina Ptuj

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs
Kolesarski klub TBP Lenart
ARBO Rapso Knittelfeld

KK Grega Bole Bled

Radenska AS

Adria Mobil - Slowenien
RLM Wien

Radenska KDFT

Radenska AS

Kolesarski klub TBP Lenart
Kolesarski klub TBP Lenart
Kolesarski klub TBP Lenart
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DNF
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Ergebnisliste: Madchen

Distanz 48,8 km
Schnitt 34,6 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Zeit
1. 354 KERPAN Katja SL019991208 Meblojogi 1:24:31
2. 374 PASTEINER Lisa AUT19990620 WSV-Payerbach 1:24:34 [+0:03]
3. 361 KOPP Chiara AUT19991226 OAMTC Recheis Scott Lattella " "
4. 353 VILIM Ivana SRB19991023 Serbien 1:24:56 [+0:25]
5. 359 GRUBER Katharina AUT20001217 ARBO Rapso Knittelfeld 1:24:59 [+0:28]
6. 352 KREIDL Katharina AUT20010216 MTB Racing Team Tirol 1:25:04 [+0:33]
7. 363 HUTER Petra AUT20011122 OAMTC tomSILLER.at RC Tirol " "
8. 346 DRUML Corina AUT19990905 ASVO OAMTC SC Hermagor Scott Tech, KTM 1:25:08 [+0:37]
9. 373 WIEGELE Celina AUT20011009 ASKO Wollanig 1:32:38 [+8:07]
10. 349 HOCHBICHLER Selina AUT20011013 ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs " "
11. 356 USTAR Masa Pia SLO19990901 BTC City Ljubljana " "
12, 350 STREICHER Hannah AUT20010710 ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 1:32:55 [+8:24]
13. 360 SCHRETTNER Julia AUT20011221 ARBO Rapso Knittelfeld 1:33:00 [+8:29]
14. 347 FUCHSLUGER Kristina AUT20011213 ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 1:33:28 [+8:57]
15. 375 KOGLER Lea AUT20011116 ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 1:47:20  [+22:49]
Nicht in der Wertung:
355 PENKO Karin SL019990803 BTC City Ljubljana DNF
357 FAJFAR Manca SL0O20000221 BTC City Ljubljana DNF
358 GOTZINGER Elisa AUT19980816 Junior Cycling Team Graz DNF
362 TOTSCHNIG Pia AUT20000821 OAMTC Raika Kleider Mair ASV Inzing DNF
Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Madchen - LM Karnten Distanz 48,8 km
Schnitt 34,4 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Zeit
1. 346 DRUML Corina AUT19990905 ASVO OAMTC SC Hermagor Scott Tech, KTM 1:25:08
2. 373 WIEGELE Celina AUT20011009 ASKO Wollanig 1:32:38 [+7:30]
Anzahl der Starter: 2
Das Kommissarskollegium
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